



REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

NIT: 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 010 DEL AÑO 2023

Contrato: 0010 jueves, 18 de mayo de 2023
Supervisor: EDGAR MAURICIO PEREZ RIAÑOS -COORDINADOR
Valor: \$11.597.000,00
Plazo: 5 CINCO DIAS
Fecha: jueves, 18 de mayo de 2023
Objeto: CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DEL MUNICIPIO DE CHAPARRAL TOLIMA

Cantidad	Medida	Detalle	Precio	Total
0,0			0,00	0,00
6,0	UNIDAD	EXTENSIÓN ELÉCTRICA DE 7 METROS EN CABLE DUPLEX NÚMERO 14.	27.500,00	165.000,00
14,0	UNIDAD	FOTOCELDAS	32.000,00	448.000,00
12,0	UNIDAD	TIMBRE ELECTRÓNICO CON SENSOR DE MOVIMIENTO, SENSOR INFRARROJO Y VOCES VARIADAS, CON CARGADOR 110 A 9 VOLTIOS	80.000,00	960.000,00
20,0	UNIDAD	LÁMPARAS DOBLES TIPO LED, DE 36 WATTS.	38.000,00	760.000,00
12,0	UNIDAD	SENSOR DE MOVIMIENTO 180 GRADOS. INFRARROJO	32.000,00	384.000,00
120,0		CABLE DUPLEX NÚMERO 14	3.500,00	420.000,00
10,0	ROLLO	CINTA AISLANTE NEGRA	3.300,00	33.000,00
10,0	UNIDAD	TUBO PVC 1/2" X 6MTS PESADO	15.500,00	155.000,00
4,0	UNIDAD	TUBO PVC 1" X 6MTS PESADO	28.500,00	114.000,00
50,0	UNIDAD	UNIONES DE 1/2"	400,00	20.000,00
30,0	UNIDAD	UNIONES DE 1"	1.100,00	33.000,00
4,0	UNIDAD	PEGANTE PVC 1/4	52.000,00	208.000,00
5,0	UNIDAD	CINTA TEFLÓN ROLLO GRANDE	2.800,00	14.000,00
10,0	UNIDAD	LLAVES TERMINALES DE MEDIA	12.500,00	125.000,00
20,0	UNIDAD	FLEXENIQUES	3.500,00	70.000,00
10,0	UNIDAD	ARBOL CISTERNAS	15.500,00	155.000,00
10,0	UNIDAD	FLOTADORES DE TANQUE	24.500,00	245.000,00
4,0	UNIDAD	CEMENTO GRIS BULTO 50KG.	31.000,00	124.000,00
2,0	BULTO	CEMENTO BLANCO, BULTO	79.000,00	158.000,00
6,0	UNIDAD	INERCRYL	16.000,00	96.000,00
12,0	CUÑETE	ESTUCO	50.000,00	600.000,00
30,0	CUÑETE	PINTURA VINILO TIPO 1	170.000,00	5.100.000,00
20,0	UNIDAD	RODILLOS PINTAR 9" PULGADAS	5.000,00	100.000,00
10,0	UNIDAD	RODILLOS PINTAR 9" PULGADAS	6.000,00	60.000,00
20,0	UNIDAD	CINTA ENMASCARAR PULGADA	4.500,00	90.000,00
20,0	UNIDAD	PINTURA EN AEROSOL	10.000,00	200.000,00
10,0	UNIDAD	PINTURA EN ACEITE	50.000,00	500.000,00
10,0	GALON	DISOLVENTE PINTURA (GASOLINA)	26.000,00	260.000,00
				11.597.000,00

Entre los Sucritos ,ESP. HERMES ROMERO VARON, En calidad de Ordenador del Gasto de la INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO, y MILENA DEL PILAR CASTAÑEDA IRREÑO / 65781995, En calidad de Contratista se han reunido con la Finalidad de dar por LIQUIDADO el Presente Contrato, por cumplimiento de su Objeto

VALOR CONTRATO _____ \$11597000,00



REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

NIT: 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 010 DEL AÑO 2023

Contrato: 0010 jueves, 18 de mayo de 2023
Supervisor: EDGAR MAURICIO PEREZ RIAÑOS -COORDINADOR
Valor: \$11.597.000,00
Plazo: 5 CINCO DIAS
Fecha: jueves, 18 de mayo de 2023
Objeto: CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DEL MUNICIPIO DE CHAPARRAL TOLIMA

SALDO A CANCELAR _____ \$11597000,00
TOTALES _____ \$11597000,00 _____ \$11597000,00

Por lo Anteriormente Expuesto las partes se Declaran a PAZ Y SALVO por todo concepto Referido con el Contrato Numero:0010, de cuyo Inicio fue a los 18 del mes de Mayo del año 2023

En constancia se firma por quien en ella Intervinieron a los 7 del mes de Junio del año 2023


ESP. HERMES ROMERO VARON
Ordenador del Gasto


MILENA DEL PILAR CASTAÑEDA IRREÑO /65781995
Contratista